ربیعی در
همان ســال در زندان کشته شد. مثنوی کارنامه که در شرح حال

خود و طلب بخشش در زندان سرود، از آثار اوست.

شاعر اثرگذار ولی گمنام هم عصر مولوی در کتابی معرفی شد

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و ادب: جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ بیست و دومین
جام جهانی اســت که از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ )۳۰ آبان
تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱( در کشور قطر برگزار خواهد شد. این اولین جام
جهانی است که در خاورمیانه و یک کشور عربی برگزار می شود.

البته این برای دومین بار است که کشوری از آسیا میزبانی این
مســابقات را بر عهده دارد. بار اول در ســال ۲۰۰۲ ژاپن و کره
جنوبی میزبان این رقابت هــا بودند.